
534/23-9540-02

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ

o dílo ze dne 23.11.2023

čl. |.

Smluvní strany

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

zastoupena: Ing. Gabrielou Mechelovou, kvestorkou

IČ: 61989100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu: 100954151/0300

Kontaktní osoba:

 

(dále jen jako „objednatel")

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

se sídlem: Kafkova 1064/12, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

zastoupena: Ing.arch. Martinem Chválkem, MBA, jednatelem

IČ: 05725674

DIČ: CZOS725674

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.

číslo účtu: 1022017/5500

Kontaktní osoba:

 

(dále jen jako „zhotovitel")

ČI. ||.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.11.2023 Smlouvu o dílo na zpracování projektové dokumentace

"Modernizace chodeb pavilonu G VŠB - TUO" (dále jen „smlouva") a autorský dozor.

1/2



2/2

534/23-9540-02

čl. III.

1. Změna specifikace díla:

Čl. ||| odst. 1 smlouvy se mění tak, že za poslední větu: „Součástí díla je vyhotovení nové projektové

dokumentace požárně bezpečnostního řešení akce a projednání PD s HZS MSK do stavu vydání kladného

stanoviska HZS MSK." Se vkládá další věta ve znění: „Součástí díla je vyhotovení nové projektové

dokumentace koncepce a systému napájení nouzového osvětlení, napojení na CBS systém a s tím spojené

projektové práce, spočívající v návrhu a doplnění systému CBS."

Změna ceny

Čl. VII odst. 1 Smlouvy se méni tak, že nově zní:

Cena za projektovou dokumentaci dle smlouvy ve znění k 23.11.2023 440 OOO,- Kč bez DPH

Cena autorského dozoru dle smlouvy ve znění k 23.11.2023 24 000,- K6 bez DPH

Cena celkem dle smlouvy ve znění k 23.11.2023 464 OOO,- Kč bez DPH

Cena díla specifikovaného dodatkem č. 1 10 OOO,- Kč bez DPH

Cena celkem ve znění dodatku č. 1 474 OOO,- Kč bez DPH

DPH činí 99 540,- K6

Cena celkem 573 540,- K6 v6. DPH

čl. IV.

Společná a závěrečná ujednání

  

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele S34/23-9540-01 ze dne 23. 11. 2023.

3. Dodatek 6.1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, přičemž

uveřejnění tohoto dodatku č. 1 dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace bylo zasláno

oběma smluvním stranám.

4. Nedílnou přílohou dodatku č. 1je:

Příloha č. 3 - nabídka zhotovitele č. N-24-O46 ze dne 17. 4. 2024.

objednatel zhotovitel

V Ostravě dne: V Ostravě dne:

za VŠB-TUO za CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Ing. Gabriela Mechelová Ing.arch. Martin Chválek, MBA

kvestorka jednatel



CI—IVÁLEK

ATELIÉR

 

Modernizace chodeb pavilonu G VŠB-TUO

nabídka projekčních prací

 

Nabídka číslo:

Uchazeč:

Vypracoval:

Objednatel:

Datum:

N-24—046

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Kafkova 1064/12, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

  
Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

17.04.2024

 



1. Identifikační data uchazeče

Název společnosti: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem

v Ostravě, oddíl C, vložka 69052

Sídlo: Kafkova 1064/12, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

ICQ: 057 25 674

DIC: C205725674

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č.ú.: 1022017/5500

Statutární zástupce: Ing. arch. Martin Chválek

Kontakt: Tel.: +420 595 693 250

E-mail: info@chvalekatelier.cz

2. Předmět nabídky

Předmětem nabídky je vypracování úprav PD DPS části chodeb G WC, Jedná se rámcově 0:

Elektro část.

- Změna koncepce a systému napájení Nouzového osvětlení napojení na CBS systém (je

nutný podklad investora DSPS budovy D elektro) —- stávající systém nelze rozšířit nutné

dát novou ústřednu

3. Nabídková cena v Kč bez DPH

 

 

 

   

Úprav PD DPS části Silnoproudu Cena v Kč

SLN - Chodby VCP 10 000

CENA CELKEM BEZ DPH 10 000
 

4. Lhůty plnění

 

 

   

Předmět Lhůta plnění

Do 1 týdne od jednoznačného zadání a

Dokumentace pro provádění stavby podpisu objednávky
 

5. Záruka za dílo

Zhotovitel poskytuje záruku za dílo v délce 60 měsíců.

6. Pojištění odpovědnosti za škodu

Společnost má uzavřenou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu s limitem 15 mil. Kč.

7. Komentář

Projektová dokumentace bude dodána v digitální podobě ve formátu DWG, PDF a xls na CD.

Dílo se stane majetkem objednatele po jeho zaplacení.

Práce budou zahájeny po podpisu smlouvy o dílo, potvrzení objednávky nebo na základě

písemné výzvy k zahájení prací.

strana 2/3

 

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o I Kafkova 1064/12, 70200 Ostrava +420 595 693 250 I info@chvalekatelier.cz I www.chvalekatelier.cz

lČO: 05725674 DIČ: C205725674 I Č.ú. 1022017/5500 I lDDS: 44pbg2m



8. Závěrečná ustanovení

K vysvětlení nabídkové ceny nebo upřesnění rozsahu nabídkyjsme vám k dispozici.

V Ostravě dne 17.04.2024

   
J/ re Itel

 

strana 3/3

 

CHVALEK ATELIÉR s.r.o Kafkova 1064/12, 70200 Ostrava | +420 595 693 250 | info@chvalekatelier.cz | www.chvalekatelier.cz

IČO: 05725574 [ DIČ: CZOS725674 | Č.ú. 1022017/5500 | IDDS: 44pbg2m


